平成 30 年 8 月吉日

瓊林会大阪支部会員各位

                             副支部長（ゴルフ会幹事）

                                武石通利（学 29）

OB 懇親ゴルフ会（大阪・名古屋支部対抗戦）について

 お待ちかねの OB 懇親ゴルフ会を下記の通り開催いたします。

 奮ってご参加くださるようお願いいたします。

記

1. 日時  平成 30 年 12 月 1 日（土） 9：31～

    集合：9：00（現地）

2. 場所  コムウッドカントリー倶楽部

〒520-3415 滋賀県甲賀市甲賀町大原上田１１１

TEL： 0748-88-3388.

http://www.daiwaroyalgolf.jp/comwood_gc/

 ※新名神「甲賀土山」出口から約 2 分

3. 会費  約 17,500 円（昼食費、懇親会費込み）

    (内訳)

(ｱ) プレーフィー：14,500 円(前後：昼食費込み）

(ｲ) 懇 親 会 費：3,000 円

4. 募集  6 組（24 名）

     大阪支部 ：4 組 16 名

     名古屋支部：2 組 8 名

5. 申し込み先

 基本的にメールにて受け付けます。

(1) 副支部長 武石通利

メールアドレス：michitoshi.takeishi@furuno.co.jp

(2) 大阪瓊林会 事務局

のいずれかでお願いします。

      ※氏名、年齢、学何年かを明記下さい。

        今回もやります！！  何打ニアピン！ ドラ短！

6. 受付締切  9 月 30 日

      ※先着順とさせて頂きます。16 名に達した時点で打ち切らせて頂きますので、

ご了承願います。

  ★参加者が確定しましたら、瓊林会 HP 上で内容の案内をさせて頂きます。

7. 競技方法：18H ストロークプレー ダブルペリア方式（上限 36）とします。

以 上

http://www.daiwaroyalgolf.jp/comwood_gc/
mailto:michitoshi.takeishi@furuno.co.jp